様式第１号（第４条関係） No.

□新規 □継続

申請書 住　所 紀美野町

氏　名

電　話

メール

学童保育所を利用したいので、次のとおり申請します。

希望学童 　小学校新　 　年 （Ｒ7.4.1現在）

ふりがな

氏名

家庭の状況（入所児童の世帯全員の状況を記載してください）

年齢

□　通年利用

【夏休み□７月□８月】　【冬休み□１２月□１月】　【春休み□３月□４月】

※チェックシートにチェックをお願いします。

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

健康状態その他 事項

　　　　学童保育所入所申請書

児童

男・女

平成　  年　  月　  日（満　　 歳）

□野上・□下神野

　　　　　　　　　　　　令和　年　月　　日
　　紀美野町長様

性別

生年月日

学校・学年

勤務先・在籍校 勤務時間

～

氏名 勤務先電話番号児童との続柄

利用期間

緊急連絡先 　　☎　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　続柄（　　　　　　）

□　家族の介護のため

□　疾病・障害のため

□【希望期間】令和　年　　月　　日　～　令和　年　　月　　日

具体的理由

□長期休業中のみ利用

～

～

～

～

利用希望理由

□　保護者の就労のため

□　母親の妊娠・出産のため